
 

de 

   

Estado do Ceará 
GÓVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

       

 

DO ARTE 

  

   

'e 

  

o 

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRÂTON° 	20170520 

RIGEM 	 PREG40 N° 2017.2108-001/S 

ONTRATÀIWTE 	'FUNDb MUNICIPAL DE SAÚDE 

ONTRATÀDA(0) 	MEDIJIFE COMERCIO E SERV DE EQUIP HOSPITALARES LTDA - ME 

BJETO 	 AQISIÇAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
DICO,ODONTOLOGICO,*OBILIARIO,EM GERAL,INFORMATICA,VEICULOS E OUTROS)A SEREM 

ESTINADOS A EQUIPAR AIS UNIDADES BASICAS DE SAUDE E ODONTOLOGIA DO MUNICÍPIO DE 
IMOEIRO DO NORTE -CE. 

ALOR TOTAL 	R$ 21.611,96 (vinte e um mil, seiscentos e onze reais e noventa e seis centavos) 

ROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Projeto 0901.103010402.1.035 Equipamentos e 
eaparelhamento de Unidades Pasicas de Saude, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material 
ermanente, Subelemento 4.4.9(1,52.99, no valor de R$ 21.611,96 

GÊNCIA 	12 de etembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

  

ATA DA ASSINATURA '  12 de Setembro de 2017 

II ANTONJO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


